ESTADO DE RORAIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

   DIRETORIA DE INTELIGÊNCIA, INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”"

ATA PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL Nº004/CFSD/2013.1

Aos quatorze dias do mês de outubro de dois mil e treze, deu-se por concluída a Investigação Social e Funcional Preliminar,
referente a segunda convocação, para preenchimento de vagas dos candidatos ao Curso de Formação de Soldados do Corpo de
Bombeiros Militar de Roraima / CFSD/2013.1, referente ao Edital nº 001/2013, publicado no DOE nº 1988 de 11 março de 2013,
tendo obtido o seguinte resultado:

a) Candidatos Recomendados:

Ord. Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado
1 7431820293 ADAIL BRITES DE SOUSA Recomendado
2 7431709225 ALEX QUIRINO SILVA Recomendado
3 7431844080 ALEXSON FELIPE LEMOS DE ALEXANDRE Recomendado
4 7431818473 ALINE MOREIRA PEREIRA Recomendada
5 7431716104 ALISSON BOLSANELLO TEIXEIRA Recomendado
6 7431738988 ANDRE FELIPE GOMES COELHO Recomendado
7 7431851058 ANDRÉ LUÍS MAIA DOS SANTOS Recomendado
8 7431714335 ARTHUR LUIS LEÃO PEREIRA Recomendado
9 7431753969 CLEYDSON SOARES DA SILVA Recomendado
10 7431717607 CLEYTON DE SOUZA MOTA Recomendado
11 7431717051 DAMIÃO SOUSA CARNEIRO Recomendado
12 7431815969 DAVID DANTAS ANTHONY Recomendado
13 7431839542 DENISON PEREIRA DE SOUZA Recomendado
14 7431753092 DIEGO CALILO GONÇALVES Recomendado
15 7431731585 DIEGO RODRIGO DA SILVA NEGREIROS Recomendado
16 7431758271 DYEGO SILVA MUNIZ Recomendado
17 7431708548 EDILSON ARAUJO DA SILVA Recomendado
18 7431827531 EDSON DE OLIVEIRA PADILHA Recomendado
19 7431715308 EZEQUIEL DE ALMEIDA MENDES Recomendado
20 7431718201 FABIO AMORIM SILVEIRA Recomendado
21 7431730239 FÁBIO WAISMANN Recomendado
22 7431759843 FABRICIO FERNANDO DIAS DE ALMEIDA Recomendado
23 7431709070 FAUSTO SANTOS BANDEIRA DA SILVA Recomendado
24 7431747338 FRANCISCO EMERSON COSTA Recomendado
25 7431702172 GABRIEL OLIVEIRA DE ARAÚJO Recomendado
26 7431746489 GABRIEL SOUZA DE JESUS Recomendado
27 7431801361 HUGO ALVES SANTOS Recomendado
28 7431809074 INÁCIO AMORIM DA SILVA Recomendado
29 7431720955 IURY CARVALHO PINHEIRO Recomendado
30 7431859619 JOÃO GABRIEL SOARES DE CASTRO Recomendado
31 7431749190 JOÃO HENRIQUE COSTA SILVA Recomendado
32 7431748645 JOCIMAR DO NASCIMENTO ALVES PEREIRA Recomendado
33 7431708795 JOELSON LIMA BEZERRA Recomendado
34 7431713852 LINDOMAR SANTOS DA SILVA Recomendado
35 7431753603 LUKAS MARWERYK BARRETO PEREIRA Recomendado
36 7431713594 MARCELO SILVA REGIS Recomendado
37 7431710328 MÁRCIO EDUARDO PEREIRA DA SILVA Recomendado
38 7431734523 MARCIO PEREIRA DA SILVA Recomendado
39 7431748572 NAILTON SOUSA DE FREITAS JUNIOR Recomendado
40 7431710600 PABLO BOERI DE SOUZA Recomendado
41 7431811561 RAFAEL LIMA DE OLIVEIRA Recomendado
42 7431818083 RAFAEL MOISÉS DAVID MACHADO Recomendado

Avenida Venezuela, 1271 – Pricumã, Boa Vista-RR; CEP: 69309-690.
Tel.: (XX) 95.2121-7601-7621 Fax.: 95 – 2121-7630 (Comando Geral).

EMERGÊNCIA: 193; E-MAIL: bombeiros@bombeiros.rr.gov.br

mailto:bombeiros@bombeiros.rr.gov.br

ESTADO DE RORAIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

   DIRETORIA DE INTELIGÊNCIA, INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”"

43 7431757828 RILEY DA SILVA CARNEIRO JUNIOR Recomendado
44 7431709673 ROBERTINHO SILVA DE SOUZA Recomendado
45 7431717016 RODRIGO CARVALHO DE SOUZA Recomendado
46 7431748779 RODRIGO COELHO VIANA Recomendado
47 7431749422 RODRIGO RAMOS DOS REIS Recomendado
48 7431804840 ROGÉRIO CRUZ HERÊNIO Recomendado
49 7431746541 SAMUEL BENTO MAIA Recomendado
50 7431713776 WALLACE ARAUJO DE LIMA JESUS Recomendado
51 7431721984 WATSON MACEDO DA SILVA Recomendado
52 7431705366 WELLIGTON COSTA FIGUEIREDO Recomendado

b) Candidatos não recomendados:

Ord. Nº Inscrição Nome do candidato Motivação

1 7431734921 ELIESIO DE ALMEIDA ALBUQUERQUE
Incluso no item 14.4, alínea “b”, e item 14.5 subitem
“a” do EDITAL Nº 001 CFSD, publicado em DOE
dia 11/03/2013.

2 7431713088 EDVAN CHAUL DE OLIVEIRA
Incluso no item 14.4,  alínea “a” e “l”  e  item 14.5
subitem “a” do EDITAL Nº 001 CFSD,  publicado
em DOE dia 11/03/2013.

3 7431745617 ROBSON GOMES DE QUEIROZ
Incluso no item 14.4, alínea “l”, e item 14.5 subitem
“a” do EDITAL Nº 001 CFSD, publicado em DOE
dia 11/03/2013.

4 7431816047 JAYRO TAVARES DA SILVA
Incluso no item 14.4, alínea “g” e item 14.5 subitem
“a” do EDITAL Nº 001  CFSD, publicado em DOE
dia 11/03/2013.

Após concluída a Investigação Social e Funcional Preliminar, referente a analise dos recursos impetrados pelos candidatos não
recomendados na ATA PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL Nº001/CFSD/2013.1  na primeira
convocação, para preenchimento de vagas dos candidatos ao Curso de Formação de Soldados do Corpo de Bombeiros Militar de
Roraima / CFSD/2013.1, referente ao Edital nº 001/2013, publicado no DOE nº 1988 de 11 março de 2013, tendo obtido o seguinte
resultado:
c) Candidatos Recomendados:

Ord. Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

1 7431821381 DALVAN LIMA DE SOUSA Recomendado
2 7431742608 HENRIQUE AUGUSTO JUNGES Recomendado
3 7431850604 JUNY GLEIDSON FERREIRA Recomendado
4 7431850604 KAYLON THUANN DOS SANTOS MATOS Recomendado
5 7431702765 MACARIO DA SILVA MALAQUIAS Recomendado
6 7431739109 RÔMULO SILVA DE ARAUJO Recomendado
7 7431805552 STANLEY PEREIRA DA SILVA Recomendado
8 7431758815 YURI ANDREY DA SILVA LOPES Recomendado

Quartel do Comando Geral em Boa Vista - RR, 14 de outubro de 2013.

LEON DENIS ARAÚJO LIRA – TC QOCBM
Diretor de Inteligência, Informática e Estatística

Avenida Venezuela, 1271 – Pricumã, Boa Vista-RR; CEP: 69309-690.
Tel.: (XX) 95.2121-7601-7621 Fax.: 95 – 2121-7630 (Comando Geral).

EMERGÊNCIA: 193; E-MAIL: bombeiros@bombeiros.rr.gov.br

mailto:bombeiros@bombeiros.rr.gov.br